93 Osmanlı –Rus Harbinde Bir Sufi; Gümüşhanevî
Bu yazımızda Gümüşhane’nin medarı iftiharı olan Ahmed Ziyaüddin Gümüşhanevi’nin
hayatına biraz daha derinlemesine bakıp onun Kars cephesinde Osmanlı Rus
savaşına katılmasından bahsetmek istiyoruz.
Ahmed Ziyaüddin Gümüşhanevi’nin İlk haccı H.1280-1863 dedir.. İskenderiye de 13
gün kalır. 50 yaşındadır. Ardından İstanbul’a döner. Zamanını Fatma Sultan
camiinde ilim ve irfanla geçirir. Kitaplar yazar insan yetiştirir. H.1293
(1876)’da Şeyhül Harem Hacı Emin Paşa’nın kızı Havva Seher hanımla evlenir,
1877/1878 Doğu cephesinde Türk – Rus savaşına katılmak üzere Trabzon üzerinden
Kars cephesine sevenleri ile gider.
Mustafa Feyzi efendi menekıbnamede bunu anlatır.